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AMAZONITE +20%
10mm

POLISHED

NEW

188642 Amazonite 
60×120 cm./23.6"×47.2" M940

188731 Lavabo Amazonite 
40×40×15 cm./15.7"×15.7"×5.9" E800

188713 Manila 
60×120 cm./23.6"×47.2" D1100

PVD

188658 Rodapie Amazonite 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

188657 Rodapie Amazonite 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188634 Amazonite 
90×90 cm./35.4"×35.4" M965

188716 Mosaico Amazonite Diamonds
23x25 cm. / 9”x9.8” D370

PVD

188718 Mosaico Amazonite Leaves
27x24,5 cm. / 10.6”x9.6” D880

9mm 9mm

188781 Amazonite 
120×120 cm./47.2"×47.2" M969

188734 Valvula Amazonite 
9×6,5 cm./3.5"×2.6" E27

9mm
9mm
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+20%
10mmAMAZONITE

NEW

188669 Alchemy 
60×120 cm./23.6"×47.2" D991

SATIN

188661 Rodapie Amazonite Pearl 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

188662 Rodapie Amazonite Pearl Satin 
8×90 cm./3.1"×35.4" D205

188659 Rodapie Amazonite Pearl 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188660 Rodapie Amazonite Pearl Satin 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

POLISHED

188638 Amazonite Pearl Satin 90x90 cm. / 35.4”x35.4” M933 

188635 Amazonite Pearl 90x90 cm. / 35.4”x35.4” M965 

POLISHED

188646 Amazonite Pearl Satin 60×120 cm./23.6”x47.2” M933

188643 Amazonite Pearl 60×120 cm./23.6”x47.2” M940

188732 Lavabo Amazonite Pearl 
40×40×15 cm./15.7"×15.7"×5.9" E800

9mm
9mm

9mm

188735 Valvula Amazonite Pearl 
9×6,5 cm./3.5"×2.6" E27
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188781 Amazonite 120×120 cm./47.2"×47.2"
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188635 Amazonite Pearl 90×90 cm./35.4"×35.4"
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188634 Amazonite 90×90 cm./35.4"×35.4"
188643 Amazonite Pearl 60×120 cm./23.6"×47.2"
188713 Manila 60×120 cm./23.6"×47.2"
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188642 Amazonite 60×120 cm./23.6"×47.2"
188638 Amazonite Pearl Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
188731 Lavabo Amazonite 40×40×15 cm./15.7"×15.7"×5.9"
188716 Mosaico Amazonite Diamonds 23×25 cm./9.1"×9.8"
188718 Mosaico Amazonite Leaves 27×24,5 cm./10.6"×9.6"
188734 Valvula Amazonite 9×6,5 cm./3.5"×2.6"
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188669 Alchemy 60×120 cm./23.6"×47.2"
188635 Amazonite Pearl 90×90 cm./35.4"×35.4"
188646 Amazonite Pearl Satin 60×120 cm./23.6"×47.2"
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BLACK CALACATTA +20%
10mm

POLISHEDNEW

PORCELÁNICO MASA COLOREADA / COLOURED BODY PORCELAIN TILE

188640 Black Calacatta 
60×120 cm./23.6"×47.2" M965

188717 Mosaico Black Calacatta 
28,5×25,5 cm./11.2"×10" D880

PVD

188648 Rodapie Black Calacatta 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

188647 Rodapie Black Calacatta 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

PVD

188712 Tiara 
60×120 cm./23.6"×47.2" D1100

188632 Black Calacatta 
90×90 cm./35.4"×35.4" M966

9mm
9mm

188782 Black Calacatta 
120×120 cm./47.2"×47.2" M969

9mm
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LIGHT CALACATTA +20%
10mm

NEW

188651 Rodapie Light Calacatta 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

188649 Rodapie Light Calacatta 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188652 Rodapie Light Calacatta Satin 
8×90 cm./3.1"×35.4" D205

188650 Rodapie Light Calacatta Satin 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188714 Mosaico Black & Light Calacatta 
27×28 cm./10.6"×11" D541

POLISHED

188715 Mosaico Light Calacatta Duo 
27×28 cm./10.6"×11" D541

188639 Light Calacatta 60×120 cm./23.6"×47.2" M940

188644 Light Calacatta Satin 60×120 cm./23.6"×47.2" M933

POLISHED

188666 Windsor 
60×120 cm./23.6"×47.2" D991

188631 Light Calacatta 90×90 cm./35.4"×35.4" M965

188636 Light Calacatta Satin 90×90 cm./35.4"×35.4" M933

POLISHED

POLISHED

188738 Lavabo Light Calacatta 
40×40×15 cm./15.7"×15.7"×5.9" E800

9mm

9mm

188783 Light Calacatta 
120×120 cm./47.2"×47.2" M968

188737 Valvula Light Calacatta 
9×6,5 cm./3.5"×2.6" E27

9mm

9mm 9mm
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188782 Black Calacatta 120×120 cm./47.2"×47.2"
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188783 Light Calacatta 120×120 cm./47.2"×47.2"



188632 Black Calacatta 90×90 cm./35.4"×35.4"
188640 Black Calacatta 60×120 cm./23.6"×47.2"
188712 Tiara 60×120 cm./23.6"×47.2"

16



188547 Agadir Piedra 7×28 cm./2.8"×11"
188640 Black Calacatta 60×120 cm./23.6"×47.2"
188636 Light Calacatta Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"

17
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188640 Black Calacatta 60×120 cm./23.6"×47.2"
188291 Roble Tostado 22,8×184,2 cm./9"×72.5"



188632 Black Calacatta 90×90 cm./35.4"×35.4"
188639 Light Calacatta 60×120 cm./23.6"×47.2"
188714 Mosaico Black & Light Calacatta 27×28 cm./10.6"×11"
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188631 Light Calacatta 90×90 cm./35.4"×35.4"
188644 Light Calacatta Satin 60×120 cm./23.6"×47.2"
188666 Windsor 60×120 cm./23.6"×47.2"
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188738  Lavabo Light Calacatta  40×40×15 cm./15.7"×15.7"×5.9" 
188737  Válvula Light Calacatta  
188666 Windsor 60×120 cm./23.6"×47.2"
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NUSA

188730 Lavabo Nusa 
40×40×15 cm./15.7"×15.7"×5.9" E800

188633 Nusa 90×90 cm./35.4"×35.4" M965

188637 Nusa Satin 90×90 cm./35.4"×35.4" M933

POLISHED

188719 Mosaico Nusa 
29,5×24 cm./11.6"×9.4" D880

POLISHED

188641 Nusa 60×120 cm./23.6”x47.2” M940
POLISHED

188645 Nusa Satin 60×120 cm./23.6”x47.2” M933

188667 Adele 
60×120 cm./23.6"×47.2" D991

188668 Camila 
60×120 cm./23.6"×47.2" D991

+20%
10mm

NEW

188655 Rodapié Nusa 8x90 cm. / 3.1”x35.4” D260

188656 Rodapié Nusa Satin 8x90 cm. / 3.1”x35.4” D205

188654 Rodapie Nusa Satin 9,5×60 cm./3.7”×23.6” D205

188653 Rodapie Nusa 9,5×60 cm./3.7”×23.6” D205

9mm

9mm

9mm
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188719 Mosaico Nusa 29,5×24 cm./11.6"×9.4"
188633 Nusa 90×90 cm./35.4"×35.4"
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188667 Adele 60×120 cm./23.6"×47.2"
188633 Nusa 90×90 cm./35.4"×35.4"
188641 Nusa 60×120 cm./23.6"×47.2"
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188667 Adele 60×120 cm./23.6"×47.2"
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188668 Camila 60×120 cm./23.6"×47.2"
188730 Lavabo Nusa 40×40×15 cm./15.7"×15.7"×5.9"
188637 Nusa Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
188645 Nusa Satin 60×120 cm./23.6"×47.2"
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188668 Camila 60×120 cm./23.6"×47.2"



188633 Nusa 90×90 cm./35.4"×35.4"
188290 Roble Miel 22,8×184,2 cm./9"×72.5"
188261 Tabarca Granate 7,5×23 cm./3"×9.1"

28
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188730 Lavabo Nusa 40×40×15 cm./15.7"×15.7"×5.9" 
188667 Adele 60×120 cm./23.6"×47.2"
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SELENE

187966 Slim Gold 
8×90 cm./3.1"×35.4" D153

SATIN

10 mm
187994 Divine Light 
30×90 cm./11.8"×35.4" D880 GOLD

187949 Selene Light 
30×90 cm./11.8"×35.4" M924

187993 Arabesque Light 
30×90 cm./11.8"×35.4" D871

188114 Divine Sky 
30×90 cm./11.8"×35.4" D880 GOLD

187950 Selene Sky 
30×90 cm./11.8"×35.4" M924

188102 Arabesque Sky 
30×90 cm./11.8"×35.4" D871

187953 Selene Light Satin
60×60 cm./23.6"×23.6" M920

187984 Rodapie Selene Light 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205187954 Selene Sky Satin

60×60 cm./23.6"×23.6" M920

187985 Rodapie Selene Sky 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

187991 Mariana 
30×90 cm./11.8"×35.4" D973

PVD

POR
CELA
IN

REC
SATIN

9 mm

REC
GLOSS

11 mm
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SELENE

188205 Selene Cappuccino 
90×90 cm./35.4"×35.4" M965

GLOSS POLISHED

187972 Selene Dark 
90×90 cm./35.4"×35.4" M965

GLOSS POLISHED

187971 Selene Light 
90×90 cm./35.4"×35.4" M965

GLOSS POLISHED

188311 Selene Light Satin 
90×90 cm./35.4"×35.4" M933

SATIN

POR
CELA
IN

REC 10 mm

GLOSS POLISHED

188739 Selene Grey 
90×90 cm./35.4"×35.4" M965

188222 Rodapie Selene Cappuccino 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

187978 Rodapie Selene Dark 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

188323 Rodapie Selene Light Satin 
8×90 cm./3.1"×35.4" D205

188747 Rodapie Selene Grey 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260
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SELENE GLOSS POLISHED POR
CELA
IN

REC 10 mm

188776 Selene Cappuccino 
120×120 cm./47.2"×47.2" M968

188774 Selene Dark 
120×120 cm./47.2"×47.2" M969

188768 Selene Dark 
60×120 cm./23.6"×47.2" M940

188777 Selene Light 
120×120 cm./47.2"×47.2" M968

188775 Selene Sky 
120×120 cm./47.2"×47.2" M968

188769 Selene Cappuccino 
60×120 cm./23.6"×47.2" M940

9 mm 9 mm
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188774 Selene Dark 120×120 cm./47.2"×47.2" 
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187972 Selene Dark 90×90 cm./35.4"×35.4"
187968 Status 26,5×30 cm./10.4"×11.8"
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188768 Selene Dark 60×120 cm./23.6"×47.2"
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188777 Selene Light 120×120 cm./47.2"×47.2"



37

187972 Selene Dark 90×90 cm./35.4"×35.4"
187971 Selene Light 90×90 cm./35.4"×35.4"
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188323 Rodapie Selene Light Satin 8×90 cm./3.1"×35.4"
188311 Selene Light Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
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188775 Selene Sky 120×120 cm./47.2"×47.2"



40

188776 Selene Cappuccino 120×120 cm./47.2"×47.2"



41

188205 Selene Cappuccino 90×90 cm./35.4"×35.4"



42

188769 Selene Cappuccino 60×120 cm./23.6"×47.2"
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187993 Arabesque Light 30×90 cm./11.8"×35.4"
188012 Lavabo Selene Light Gold 40,5×40,5×15 cm./15.9"×15.9"×5.9"
187949 Selene Light 30×90 cm./11.8"×35.4"
187953 Selene Light Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
187966 Slim Gold 0,8×90 cm./0.3"×35.4"
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188114 Divine Sky 30×90 cm./11.8"×35.4"
187950 Selene Sky 30×90 cm./11.8"×35.4"
187954 Selene Sky Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"



188570 Agadir Selva 7×28 cm./2.8"×11"
188747 Rodapie Selene Grey 8×90 cm./3.1"×35.4"
188739 Selene Grey 90×90 cm./35.4"×35.4"

45
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BAIKAL +20%

188484 Baikal Blue
30×90 cm./11.8"×35.4" M924

11mm

188507 Sarma
30×90 cm./11.8"×35.4" D962

11mm

188506 Angará Blue
30×90 cm./11.8"×35.4" D940

11mm

188453 Rodapié Baikal Blue
8x90 cm. / 3.1”x35.4” D260

188488 Rodapié Baikal Blue Satin
8x90 cm. / 3.1”x35.4” D205

188490 Rodapié Baikal Blue
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188521 Mosaico Baikal Blue
27x 21,2 cm. / 10,6"x 8,3" D880

GLOSS

11mm

188481 Baikal Blue Satin
60x60 cm. / 23.6”x23.6” M920

9mm

188462 Baikal Blue Satin 90x90 cm. / 35.4”x35.4” M933

10mm

188448 Baikal Blue 90x90 cm. / 35.4”x35.4” M965

10mm

10mm

188529 Accent Gold 
0,5×90 cm./0.2"×35.4" D173

SATIN

10 mm

188778 Baikal Blue 
120×120 cm./47.2"×47.2" M968
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BAIKAL +20%

188454 Rodapié Baikal Warm
8x90 cm. / 3.1”x35.4” D260

188489 Rodapié Baikal Warm Satin
8x90 cm. / 3.1”x35.4” D205

188491 Rodapié Baikal Warm
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188485 Baikal Warm
30×90 cm./11.8"×35.4"  “ M924

11mm

188510 Taranis
30×90 cm./11.8"×35.4" “  D940

11mm

188509 Turka
30×90 cm./11.8"×35.4"D962

11mm

188508 Angará Warm
30×90 cm./11.8"×35.4" “  D940

11mm

188514 Padania
60x60 cm. / 23.6”x23.6” D945

9mm

188482 Baikal Warm Satin
60x60 cm. / 23.6”x23.6”  M920

9mm

188449 Baikal Warm 90x90 cm. / 35.4”x35.4”  “ M965

10mm
POLISHED

188463 Baikal Warm Satin 90x90 cm. / 35.4”x35.4”  “ M933

10mm

GLOSS

188522 Mosaico Baikal Warm
27x 21,2 cm. / 10,6"x 8,3" D880

11mm
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188778 Baikal Blue 120×120 cm./47.2"×47.2"
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188448 Baikal Blue 90×90 cm./35.4"×35.4"
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188484 Baikal Blue 30×90 cm./11.8"×35.4"
188481 Baikal Blue Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
188507 Sarma 30×90 cm./11.8"×35.4"
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188506 Angara Blue 30×90 cm./11.8"×35.4"
188484 Baikal Blue 30×90 cm./11.8"×35.4"
188462 Baikal Blue Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
188318 Lavabo Manhattan White 45×30×12 cm./17.7"×11.8"×4.7"
188521 Mosaico Baikal Blue 27×21,2 cm./10.6"×8.3"
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188463 Baikal Warm Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
188294 Chevron Natural 14,6×73 cm./5.7"×28.7"
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188508 Angara Warm 30×90 cm./11.8"×35.4"
188485 Baikal Warm 30×90 cm./11.8"×35.4"
188463 Baikal Warm Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
188318 Lavabo Manhattan White 45×30×12 cm./17.7"×11.8"×4.7"
188522 Mosaico Baikal Warm 27×21,2 cm./10.6"×8.3"
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188463 Baikal Warm Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
188509 Turka 30×90 cm./11.8"×35.4"
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188529 Accent Gold 0,5×90 cm./0.2"×35.4"
188485 Baikal Warm 30×90 cm./11.8"×35.4"
188482 Baikal Warm Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
188532 Lavabo Selene White 40,5×40,5×15 cm./15.9"×15.9"×5.9"
188171 Sifon Universal Oro 25×30 cm./9.8"×11.8"
188510 Taranis 30×90 cm./11.8"×35.4"



56

THEIA +20%

188450 Theia 90x90 cm. / 35.4”x35.4” M965
POLISHEDGLOSS

10mm

SATIN

188464 Theia Satin 90x90 cm. / 35.4”x35.4” M933

10mm

188486 Theia
30×90 cm./11.8"×35.4" M924

GLOSS

11mm

188487 Theia Talasa
30×90 cm./11.8"×35.4" M931

GLOSS

11mm

188511 Helia
30×90 cm./11.8"×35.4"  D962

GLOSS

11mm

188513 Arabesque Theia
30×90 cm./11.8"×35.4" D871

GLOSS

11mm

188512 Eos
30×90 cm./11.8"×35.4" D962

GLOSS

11mm

188483 Theia Satin
60x60 cm. / 23.6”x23.6”  M920

SATIN

9mm

188455 Rodapié Theia
8x90 cm. / 3.1”x35.4”   D260

188493 Rodapié Theia Satin
8x90 cm. / 3.1”x35.4” D205

188492 Rodapie Theia
9,5×60 cm./3.7"×23.6"  D205

188519 Mosaico Theia
25,5x 29,5 cm. / 8,8"x 11,6" D880

POLISHEDGLOSS

10mm

188529 Accent Gold 
0,5×90 cm./0.2"×35.4" D173

SATIN

10 mm

188779 Theia 
120×120 cm./47.2"×47.2" M969

POLISHEDGLOSS

10mm



57

188779 Theia 120×120 cm./47.2"×47.2"

188492 Rodapie Theia
9,5×60 cm./3.7"×23.6"  D205
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188256 Tabarca Miel 7×23 cm./3"×9.1"
188450 Theia 90×90 cm./35.4"×35.4"
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188450 Theia 90×90 cm./35.4"×35.4"



60

188513 Arabesque Theia 30×90 cm./11.8"×35.4"
188486 Theia 30×90 cm./11.8"×35.4"
188464 Theia Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
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188512 Eos 30×90 cm./11.8"×35.4"
188532 Lavabo Selene White 40,5×40,5×15 cm./15.9"×15.9"×5.9"
188519 Mosaico Theia 25,5×29,5 cm./10"×11.6"
188486 Theia 30×90 cm./11.8"×35.4"
188483 Theia Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
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188529 Accent Gold 0,5×90 cm./0.2"×35.4"
188511 Helia 30×90 cm./11.8"×35.4"
188486 Theia 30×90 cm./11.8"×35.4"
188483 Theia Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
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187991 Mariana 30×90 cm./11.8"×35.4"
188450 Theia 90×90 cm./35.4"×35.4"
188487 Theia Talasa 30×90 cm./11.8"×35.4"
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CARONTE
10mm

+20%

POLISHEDGLOSS

PORCELÁNICO MASA COLOREADA / COLOURED BODY PORCELAIN TILE

188456 Rodapié Caronte
8x90 cm. / 3.1”x35.4” D260

188457 Rodapie Caronte
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188451 Caronte
90x90 cm. / 35.4”x35.4” M966

188452 Caronte
60×120 cm./23.6”x47.2” M965

188520 Mosaico Caronte
25,5x 29,5 cm. / 8,8"x 11,6" D880

188518 Luxxu
60×120 cm./23.6”x47.2” D1100

188530 Accent Copper 
0,5×90 cm./0.2"×35.4" D173

SATIN

9mm 9mm

188780 Caronte 
120×120 cm./47.2"×47.2" M969
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188780 Caronte 120×120 cm./47.2"×47.2"
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188451 Caronte 90×90 cm./35.4"×35.4"
188452 Caronte 60×120 cm./23.6"×47.2"



188451 Caronte 90×90 cm./35.4"×35.4"
188202 Perlanova 90×90 cm./35.4"×35.4"

67
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188452 Caronte 60×120 cm./23.6"×47.2"



69

188452 Caronte 60×120 cm./23.6"×47.2"
188518 Luxxu 60×120 cm./23.6"×47.2"



70

187955 Leonardo Black Satin 
60×60 cm./23.6"×23.6" M875

LEONARDO

187967 Slim Copper 
8×90 cm./3.1"×35.4" D153

SATIN

10 mm

187952 Leonardo Black 
30×90 cm./11.8"×35.4" M924

187951 Leonardo White 
30×90 cm./11.8"×35.4" M924

188028 Lionela Black 
30×90 cm./11.8"×35.4" D917

188029 Lionela White 
30×90 cm./11.8"×35.4" D917

GOLD

187970 Leonardo Black 
90×90 cm./35.4"×35.4" M965

   
POLISHED

187986 Rodapie Leonardo Black 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D260
187976 Rodapie Leonardo Black 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

187992 Daiane 
30×90 cm./11.8"×35.4" D973

PVD

POR
CELA
IN

REC
SATIN

9 mm

GOLD

POR
CELA
IN

REC
GLOSS

11 mm

PORCELÁNICO MASA COLOREADA / 
COLOURED BODY PORCELAIN TILE

10 mm
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187992 Daiane 30×90 cm./11.8"×35.4"
187970 Leonardo Black 90×90 cm./35.4"×35.4"
188028 Lionela Black 30×90 cm./11.8"×35.4"



188010 Lavabo Heller Rose Gold 36×36×12 cm./14.2"×14.2"×4.7"
187955 Leonardo Black Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
187951 Leonardo White 30×90 cm./11.8"×35.4"
188029 Lionela White 30×90 cm./11.8"×35.4"
187957 Reflections 29×30,5 cm./11.4"×12"

72
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187970 Leonardo Black 90×90 cm./35.4"×35.4"
187967 Slim Copper 0,8×90 cm./0.3"×35.4"
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CALACATTA

187521N Calacatta Lux 
30×90 cm./11.8"×35.4" M925

187589N Marmolissima 
30×90 cm./11.8"×35.4" D915

187585 Mosaico Lux 
30×30 cm./11.8"×11.8" D915

187590N Carezza Lux 
30×90 cm./11.8"×35.4" D871

188223 Calacatta Superwhite 
60×120 cm./23.6"×47.2" M940

GLOSS POLISHED

9 mm

188204 Calacatta Superwhite 90×90 cm./35.4"×35.4" M965
GLOSS POLISHED

188312 Calacatta Superwhite Satin 90×90 cm./35.4"×35.4" M933
SATIN

REC    

188230 Carina Satin 
60×60 cm./23.6"×23.6" D945

POR
CELA
IN

SATIN

9 mm

188229 Bella Satin 
60×60 cm./23.6"×23.6" D945

POR
CELA
IN

SATIN

9 mm

188206 Calacatta Superwhite 
 60×60 cm./23.6"×23.6" M927

POR
CELA
IN

POLISHED

10 mm

188200 Calacatta Superwhite Satin 
60×60 cm./23.6"×23.6" M920

POR
CELA
IN

SATIN

9 mm

GLOSS

11 mm

188216 Rodapie Calacatta Superwhite 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188217 Rodapie Calacatta Superwhite Satin 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188221 Rodapie Calacatta Superwhite 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

188322 Rodapie Calacatta Superwhite Satin 
8×90 cm./3.1"×35.4" D205

POR
CELA
IN

POR
CELA
IN

POR
CELA
IN
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188204 Calacatta Superwhite 90×90 cm./35.4"×35.4"



TARANTELA espesor_valor mm

76

188312 Calacatta Superwhite Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
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188200 Calacatta Superwhite Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
188230 Carina Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
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188229 Bella Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
187521N Calacatta Lux 30×90 cm./11.8"×35.4"
188223 Calacatta Superwhite 60×120 cm./23.6"×47.2"
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188229 Bella Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
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187521N Calacatta Lux 30×90 cm./11.8"×35.4"
188200 Calacatta Superwhite Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
187625 Lavabo Marquina 42×42×14 cm./16.5"×16.5"×5.5"
187589N Marmolissima 30×90 cm./11.8"×35.4"
187585 Mosaico Lux 30×30 cm./11.8"×11.8"
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187521N Calacatta Lux 30×90 cm./11.8"×35.4"
188206 Calacatta Superwhite 60×60 cm./23.6"×23.6"
187590N Carezza Lux 30×90 cm./11.8"×35.4"
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PERLANOVA

187705 Perlanova 
30×90 cm./11.8"×35.4" M924

188150 Splendor 
30×90 cm./11.8"×35.4" D917

GOLD

187766 Hermitage 
30×90 cm./11.8"×35.4" D880

PLA
TI
NUM

187761 Listelo Perlanova 
2×90 cm./0.8"×35.4" D710

188201 Perlanova Satin 
60×60 cm./23.6"×23.6" M920

POR
CELA
IN

SATIN

9 mm

187767 Mosaico Perlanova 
30×30 cm./11.8"×11.8" D710

188202 Perlanova 
90×90 cm./35.4"×35.4" M965

POR
CELA
IN

POLISHED

11 mm

188218 Rodapie Perlanova Satin 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D205

188219 Rodapie Perlanova 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

REC
GLOSS

10 mm



188202 Perlanova 90×90 cm./35.4"×35.4"
188219 Rodapie Perlanova 8×90 cm./3.1"×35.4"

83
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187705 Perlanova 30×90 cm./11.8"×35.4"
188201 Perlanova Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
187732 Rodapie Perlanova 9,5×60 cm./3.7"×23.6"
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187705 Perlanova 30×90 cm./11.8"×35.4"
188201 Perlanova Satin 60×60 cm./23.6"×23.6"
188150 Splendor 30×90 cm./11.8"×35.4"
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CREMABELLA REC

187568N Carezza Crema 
30×90 cm./11.8"×35.4" D871

SATIN

187520N Cremabella 
30×90 cm./11.8"×35.4" M925

GLOSS

187528 Cremabella 
60×60 cm./23.6"×23.6" M920

POR
CELA
IN

GLOSS

12 mm

187588N Organza 
30×90 cm./11.8"×35.4" D915

GLOSS

GOLD

187594 Bella Crema 
60×60 cm./23.6"×23.6" D945

POR
CELA
IN

GLOSS

12 mm

10 mm

188220 Rodapie Cremabella 
8×90 cm./3.1"×35.4" D260

187552 Rodapie Cremabella 
9,5×60 cm./3.7"×23.6" D118

188324 Rodapie Cremabella Satin 
8×90 cm./3.1"×35.4" D205

188203 Cremabella 90×90 cm./35.4"×35.4" M965
GLOSS POLISHED

10 mm
POR
CELA
IN

POR
CELA
IN

188313 Cremabella Satin 90×90 cm./35.4"×35.4" M933
SATIN

10 mm
POR
CELA
IN

POR
CELA
IN
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188203 Cremabella 90×90 cm./35.4"×35.4"
188212 Majestic Decor Rose Gold 23×27 cm./9.1"×10.6"
188220 Rodapie Cremabella 8×90 cm./3.1"×35.4"



188313 Cremabella Satin 90×90 cm./35.4"×35.4"
188324 Rodapie Cremabella Satin 8×90 cm./3.1"×35.4"

88
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187594 Bella Crema 60×60 cm./23.6"×23.6"
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187520N Cremabella 30×90 cm./11.8"×35.4"
187588N Organza 30×90 cm./11.8"×35.4"
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187568N Carezza Crema 30×90 cm./11.8"×35.4"
187520N Cremabella 30×90 cm./11.8"×35.4"
187528 Cremabella 60×60 cm./23.6"×23.6"
187604 Lavabo Eleganza Cobre 42×42×12,5 cm./16.5"×16.5"×4.9"
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187153N Emotions 
30×90 cm./11.8"×35.4" M985

IMPERIALE

187151N Hexagon 
30×90 cm./11.8"×35.4" M985

187142N Imperiale Chiaro 
30×90 cm./11.8"×35.4" M925

187143N Imperiale Mezzo 
30×90 cm./11.8"×35.4" M925

REC
GLOSS

   10 mm

187512N Gatsby 
30×90 cm./11.8"×35.4" D962

GOLD

187315N Suprema 
30×90 cm./11.8"×35.4" D991

GLOSS

PVD

187130 Alum Copper 
2,3×90,1 cm./0.9"×35.5" D205

SATIN

SATIN

Para una mayor protección de este producto. los pedidos se servirán en 
packs indivisibles de 6 piezas / For a better protection of these items. they 
will be delivered in indivisible packages of 6 pieces.

187129 Alum Gold 
2,3×90,1 cm./0.9"×35.5" D205

8 mm

8 mm
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187143N Imperiale Mezzo 30×90 cm./11.8"×35.4"
188286 Sierra Natural 22,5×153,2 cm./8.9"×60.3"
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187142N Imperiale Chiaro 30×90 cm./11.8"×35.4"
187758 Lavabo Wonder Gold 49×37,5×12 cm./19.3"×14.8"×4.7"
187315N Suprema 30×90 cm./11.8"×35.4"
188110 Valvula One Touch Light Gold 9×6,5 cm./3.5"×2.6"
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187512N Gatsby 30×90 cm./11.8"×35.4"
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187151N Hexagon 30×90 cm./11.8"×35.4"
187142N Imperiale Chiaro 30×90 cm./11.8"×35.4"
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187130 Alum Copper 2,3×90,1 cm./0.9"×35.5"
187153N Emotions 30×90 cm./11.8"×35.4"
187143N Imperiale Mezzo 30×90 cm./11.8"×35.4"
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CÓDIGOS DE VENTA / SALES CODES

Venta a pieza Sold per piece Vendu à l'únité Verkauf Stückweise

Verkauf Stückweise

Verkauf Verpackungseinheit

Verkauf per m² und per 
Verpackungseinheit

Vendu à l'únité

Vendu en boîte complète

Vendu  au m2 et boîte 
complète

Vendita al pezzo

Vendita al pezzoVenta a pieza Sold per piece

Venta en m2  y a cajas 
completas

Sold per sqm in complete 
boxes Vendita a m² e scatola piena

Venta a cajas completas Sold in complete boxes Vendita a scatola piena

D

*D

E

MKM

Продается по м2

Продается по м2

Продается кратно коробкам

Продается по м2 и кратно 
коробкам

m2 /pallet m2 /palette m2 /pallet
 

Sqm /pallet m² /Palette м2 /паллет

Cajas /pallet Cartons /palettes 
 

Scatole/palletBoxes /pallet
 

Schachteln /Palette

Kg /caja Kg /carton Kg/scatolaKg /box Kg /Schachtel 

SÍMBOLOS DE EMBALAJE / PACKAGING SYMBOLS

m2 /caja m2 /carton m2 /scatola Sqm /box m² /Schachteln м2  /поробка

Pieza /m2 Pièce/m2 Pezzo/m2Piece /sqm Stück /m² Штуки/м2

Штук /коробка

Кг /коробка

Piezas /caja Pièces /carton Pezzi/scatolaPieces /box Stück /Schachtel

Libras /caja Livre /carton Lb/scatolaLbs /box Lbs /Schachtel фунты /короба

коробки/паллет

ES EN DE RUFR IT AR

m2

m2

Kg

Lbs

m2 m2/

m2 /

/Lbs

m2 / 
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Tabla Embalajes / Packaging List

ACCENT 0,5X90
ADELE 60X120
ALCHEMY 60X120
ALUM 2,3X90,1
AMAZONITE 120X120
AMAZONITE 60X120
AMAZONITE 90X90
ANGARA 30X90
ARABESQUE 30X90
BAIKAL 120X120
BAIKAL 30X90
BAIKAL 90X90
BAIKAL 60X60
BELLA CREMA 60X60
BELLA SATIN 60X60
BLACK CALACATTA 120X120
BLACK CALACATTA 60X120
BLACK CALACATTA 90X90
CALACATTA LUX 30X90
CALACATTA S. 60X120
CALACATTA S. 60X60
CALACATTA S. 90X90
CALACATTA S. SATIN 60X60
CAMILA 60X120
CAREZZA CREMA 30X90
CAREZZA LUX 30X90
CARINA SATIN 60X60
CARONTE 120X120
CARONTE 60X120
CARONTE 90X90
CREMABELLA 30X90
CREMABELLA 60X60
CREMABELLA 90X90
CREMABELLA S. 90X90
DAIANE 30X90
DIVINE 30X90
EMOTIONS 30X90
EOS 30X90
GATSBY 30X90
HELIA 30X90
HERMITAGE 30X90
HEXAGON 30X90
IMPERIALE 30X90

LAVABO AMAZONITE 40X40X15
LAVABO E. COBRE 42X42X12.5
LAVABO GLAM 38X38X11
LAVABO HELLER 36X36X12
LAVABO LIGHT C. 40X40X15
LAVABO LUXXU 40X40X14
LAVABO MARQUINA 42X42X14
LAVABO NUSA 40X40X15
LAVABO SELENE 40,5X40,5X15
LAVABO SPIGA 35,5X35,5X13
LAVABO WONDER 49X37.5X12
LEONARDO 30X90
LEONARDO BLACK 90X90
LEONARDO BLACK S. 60X60
LIGHT CALACATTA 120X120
LIGHT CALACATTA 60X120
LIGHT CALACATTA 90X90
LIONELA 30X90
LISTELO PERLANOVA 2X90
LUXXU 60X120
MANILA 60X120
MARMOLISSIMA 30X90
MOSAICO A. DIAMONDS
MOSAICO A. LEAVES 27X24,5
MOSAICO BAIKAL 27X21,2
MOSAICO B&L CALACATTA
MOSAICO BLACK C. 28,5X25,5
MOSAICO CARONTE 25,5X29,5
MOSAICO LIGHT C. DUO 27X28
MOSAICO LUX 1,2X1,2 30X30
MOSAICO NUSA 29,5X24
MOSAICO PERLANOVA 30X30
MOSAICO THEIA 25,5X29,5
NUSA 60X120
NUSA 90X90
ORGANZA 30X90
PADANIA 60X60
PERLANOVA 30X90
PERLANOVA 90X90
PERLANOVA SATIN 60X60
RODAPIE 8X90
RODAPIE 9,5X60
SARMA 30X90

3,7037
1,2346
2,7778
0,6944
1,3889
1,2346

3,7
55,5556
1,3889
1,3889
3,7037
17,3913
12,6748
17,4703
12,7551
11,3758
13,2935
12,7551
11,1111
11,2233
11,1111
13,2935
1,3889
1,2346
3,7037

2,78
3,7037
1,2346
2,7778

3,7

1,3889
1,3889

48,2556
0,6944
1,3889
1,2346

3,7
3,7

0,6944
3,7037
1,2346
2,7778
2,7778
2,7778
0,6944
1,3889
1,2346
3,7037
1,3889
2,7778
1,2346
2,7778
1,3889
3,7037
3,7037
2,7778
0,6944
1,3889
1,2346
3,7037
2,7778
1,2346
1,2346
3,7037

3,7
3,7037

3,7
3,7037

3,7
3,7037
3,7037
3,7037

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
3
1
2
1
4
6
2
2
4
10
6
6
10
6
6
10
7
6
6
6
2
1
4
2
4
1
3
10
12
4

192
2
2
6
1
2
1
4
4
1
4
1
3
2
2
1
2
1
4
2
3
1
3
2
4
4
2
1
2
1
4
4
1
1
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4,2
9
15
6,5
4,2
15
12
4,2
15
8
7

20,4
19,3
23,01

31
31,8
18,5
20,4
2,28
31,8
31,8
20,2
11,85
7,62
11,82
14,85
8,91
11,82
15,05
13,79
9,06
9,6

11,82
31,8
18,5
20,2
15,4
20,4
19,3
23,01
21,6
15,36
20,4

22,08
31,8
31,8
0,6
31

31,8
18,5
20,4
20
31

20,4
19,3

23,01
15,5
15,5
31

31,8
18,5
20,4
33,2
21,9
19,3

23,01
31,8
20,2
20,2
15,5
31

33,2
19,3
20,4

32,68
19,3
19,3
19,2
20

20,2
20,4
20,2
20,4

19,52
20,2
20,4

9,2594
19,8416
33,0693

14,33
9,2594
33,0693
26,4555
9,2594
33,0693
17,637
15,4324
44,9743
42,5492
50,7284
68,3433
70,107
40,7855
44,9743
5,0265
83,7757
83,7757
44,5334
26,1248
16,7992
26,0586
32,7386
19,6432
26,0586
33,1796
30,4017
19,9739
21,1644
26,0586
70,107
40,7855
44,5334
33,9512
44,9743
42,5492
50,7284
47,6198
33,863
44,9743

48,6781
83,7757
83,7757
1,3228

68,3433
70,107

40,7855
44,9743
44,0925
68,3433
44,9743
42,5492
50,7284
34,1717
34,1717
68,3433
70,107

40,7855
44,9743
73,1935
48,2812
42,5492
50,7284
83,7757
44,5334
44,5334
34,1717
68,3433
73,1935
42,5492
44,9743
72,0471
42,5492
42,5492
42,3288
44,0925
44,5334
44,9743
44,5334
44,9743
43,0342
44,5334
44,9743

32
16
16
32
32
16
16
32
16
16
24
48
80
48
42
33
80
22
240
20
20
22
54
48
60
54
48
48
54
64
48
66
48
33
80
22
36
48
80
48
70
70
22

54
20
20

720
42
33
80
22
22
42
48
80
48
36
36
42
33
80
48
33
40
80
48
20
22
22
36
42
33
80
48
30
80
80
22
22
22
22
22
22
22
22
48

1,08
0,8099
1,0799

1,44
1,4399
0,8099
1,081
0,1079
1,4399
1,4399

1,08
0,5749
0,4733
0,3434
0,7839
0,5274
0,4513
0,7839

0,63
0,5345

0,54
0,4513
1,4399
0,8099

1,08
0,7194

1,08
0,8099
1,0799

1,081

1,4399
1,4399
0,1243

1,44
1,4399
0,8099
1,081
1,081
1,44
1,08

0,8099
1,0799
0,7199
0,7199

1,44
1,4399
0,8099

1,08
1,4399
1,0799
0,8099
1,0799
1,4399

1,08
1,08

0,7199
1,44

1,4399
0,8099

1,08
1,4399
0,8099
0,8099

1,08
1,081
1,08

1,081
1,08

1,081
1,08
1,08
1,08

51,84
64,7999
51,8399

60,48
47,5199
64,7999
23,7837
25,9199
28,7999
28,7999

23,76
31,0499
22,7223
20,6064
42,3359
25,3169
21,6648
42,3359

40,32
25,6607

35,64
21,6648
47,5199
64,7999

23,76
25,8992

51,84
64,7999
51,8399

23,7837

28,7999
28,7999
89,5233

60,48
47,5199
64,7999
23,7837
23,7837

60,48
51,84

64,7999
51,8399
25,9199
25,9199

60,48
47,5199
64,7999

51,84
47,5199
43,1999
64,7999
51,8399
28,7999

23,76
23,76

25,9199
60,48

47,5199
64,7999

51,84
43,1999
64,7999
64,7999

23,76
23,7837

23,76
23,7837

23,76
23,7837

23,76
23,76
51,84
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Tabla Embalajes / Packaging List

SELENE 120X120
SELENE 60X120
SELENE 90X90
SELENE 30X90
SELENE 60X60
SLIM  8X90
SPLENDOR 30X90
SUPREMA 30X90
TARANIS 30X90
THEA 30X30
THEIA 120X120
THEIA 30X90
THEIA 90X90
THEIA 60X60
TIARA 60X120
TURKA 30X90
WINDSOR 60X120

0,6944
1,3889
1,2346
3,7037
2,7778

3,7
3,7037

3,7
11,1111
0,6944
3,7037
1,2346
2,7778
1,3889

3,7
1,3889

31
31,4
19,3
20,4

23,01
0,6

19,52
20,2
20,4

14,52
31

20,4
19,3

23,01
38

20,4
38

68,3433
69,2252
42,5492
44,9743
50,7284
1,3228

43,0342
44,5334
44,9743
32,0111
68,3433
44,9743
42,5492
50,7284
83,7757
44,9743
83,7757

42
33
80
48
48

2592
22
22
22
81
42
48
80
40
20
22
20

1,44
1,4399
0,8099

1,08
1,0799

1,081
1,08

1,081
0,99
1,44
1,08

0,8099
1,0799
1,4399
1,081

1,4399

60,48
47,5199
64,7999

51,84
51,8399

23,7837
23,76

23,7837
80,19
60,48
51,84

64,7999
43,1999
28,7999
23,7837
28,7999

1
2
1
4
3
6
4
4
4

11
1
4
1
3
2
4
2
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Tabla General Usos / Use Complete List

Pared alta concentracion de 
vapor (sauna, baño turco, 

etc...)

Mur forte concentration de 
vapeur (sauna, bain turc, 

etc .. )

Parete elevata concentrazione 
di vapore 

Walls high vapor conden-
sation areas (sauna, turkish 

bath, etc...)

Wellnessbereiche Wand (Sau-
na, Türkisches Bad, etc...) 

Pared ducha

Receveur de douche

Paroi de douche Parete docciaShower wall NaBbereich Wand

Pavimento radiante Sol chauffage au sol Pavimento per riscaldamento 
radiante 

Underfloor heating
installation

FuBbodenheizung 

Revestimiento interior Revêtement intérieur Rivestimento internoInterior revestment Innenfutter 

SÍMBOLOS DE USO / USE SYMBOLS

Pavimento uso comercial Sol à usage commercial  Pavimenti per uso 
commercialeCommercial flooring Bodenfliesen gewerbliche 

Nutzung

Pavimento exterior sol extérieur Pavimento esternoOutdoor floor Außenboden

Revestimiento exterior Revêtement extérieur Rivestimento esternoExterior revestment Außenverkleidung

Pavimento interior Sol intérieur Pavimento internoIndoor floor Innenboden

Plato ducha Piatto doccia Shower floor NaBbereich Boden

Piscina
(profundidad>1,5m)

Piscine. Mur et sol 
(profondeur>1,5m) 

Piscina. Parete e pavimento 
(profondità>1,5m)

Swimming pool. Wall and 
floor (depth>1,5m)

Schwimmbad. Wand und 
Boden (Tiefe>1,5m)

ES EN DE RUFR IT AR

Oткрытый пол

наружная отделка

Внутренний вкладыш

внутренний этаж

Полы с подогревом  

Душевой поддон  

Стена душевая зона 

Бассейн. Стена и пол 
(глубина>1,5м)

Области высокой конденсации 
паров в стенах (сауна, 
турецкая баня и т.д.)

Керамогранит коммерческие 
помещения 
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Tabla General Usos / Use Complete List

ACCENT COPPER 0,5×90 •
ACCENT GOLD 0,5×90 •
ADELE 60×120 • • • • • • •
ALCHEMY 60×120 • • • • • • •
ALUM COPPER 2,3×90,1 •
ALUM GOLD 2,3×90,1 •
AMAZONITE 60×120 • • • • • • •
AMAZONITE 90×90 • • • • • • •
AMAZONITE 120×120 • • • • • • •
AMAZONITE PEARL / SATIN 60×120 • • • • • • •
AMAZONITE PEARL / SATIN 90×90 • • • • • • •
ANGARA BLUE 30×90 • • •
ANGARA WARM 30×90 • • •
ARABESQUE LIGHT 30×90 • • •
ARABESQUE SKY 30×90 • • •
ARABESQUE THEIA 30×90 • • •
BAIKAL BLUE / SATIN 90×90 • • • • • • •
BAIKAL BLUE 120×120 • • • • • • •
BAIKAL BLUE SATIN 60×60 • • • • • • •
BAIKAL BLUE / WARM 30×90 • • •
BAIKAL WARM / SATIN 90X90 • • • • • • •
BAIKAL WARM SATIN 60×60 • • • • • • •
BELLA CREMA 60×60 • • • • • • •
BELLA SATIN 60×60 • • • • • • •
BLACK CALACATTA 90×90 • • • • • • •
BLACK CALACATTA 60×120 • • • • • • •
BLACK CALACATTA 120×120 • • • • • • •
CALACATTA LUX 30×90 • • •
CALACATTA SUPERWHITE 60×120 • • • • • • •
CALACATTA SUPERWHITE / SATIN 60×60 • • • • • • •
CALACATTA SUPERWHITE / SATIN 90×90 • • • • • • •
CAMILA 60×120 • • • • • • •
CAREZZA CREMA 30×90 • • •
CAREZZA LUX 30×90 • • •
CARINA SATIN 60×60 • • • • • • •
CARONTE 90×90 • • • • • • •
CARONTE 60×120 • • • • • • •
CARONTE 120×120 • • • • • • •
CREMABELLA 30×90 • • •
CREMABELLA / SATIN 90×90 • • • • • • •
DAIANE 30×90 • • •
DIVINE LIGHT 30×90 • • •

DIVINE SKY 30×90 • • •
EMOTIONS 30×90 • • •
EOS 30×90 • • •
GATSBY 30×90 • • •
HELIA 30×90 • • •
HERMITAGE 30×90 • • •
HEXAGON 30×90 • • •
IMPERIALE CHIARO 30×90 • • •
IMPERIALE MEZZO 30×90 • • •
LEONARDO BLACK 30×90 • • •
LEONARDO BLACK SATIN 60×60 • • • • • • •
LEONARDO BLACK 90×90 • • • • • • •
LEONARDO WHITE 30×90 • • •
LIGHT CALACATTA / SATIN 90×90 • • • • • • •
LIGHT CALACATTA / SATIN 60×120 • • • • • • •
LIGHT CALACATTA 120×120 • • • • • • •
LIONELA BLACK 30×90 • • •
LIONELA WHITE 30×90 • • •
LISTELO PERLANOVA 2×90 • • •
LUXXU 60×120 • • • •
MARIANA 30×90 • • •
MARMOLISSIMA 30×90 • • •
MOSAICO AMAZONITE DIAMONDS 23×25 • • • • •
MOSAICO AMAZONITE LEAVES 27×24,5 • •
MOSAICO BAIKAL BLUE 27×21,2 • • •
MOSAICO BAIKAL WARM 27×21,2 • • •
MOSAICO BLACK & LIGHT CALACATTA 27×28 • • • •
MOSAICO BLACK CALACATTA 28,5×25,5 • • •
MOSAICO CARONTE 25,5×29,5 • • •
MOSAICO LIGHT CALACATTA DUO 27×28 • • •
MOSAICO NUSA 29,5×24 • • •
MOSAICO PERLANOVA 30×30 • • •
MOSAICO THEIA 25,5×29,5 • • •
NUSA / SATIN 90×90 • • • • • • •
NUSA / SATIN 60×120 • • • • • • •
ORGANZA 30×90 • • •
PADANIA 60×60 • • • • • • •
PERLANOVA 30×90 • • •
PERLANOVA 90×90 • • • • • • •
PERLANOVA SATIN 60×60 • • • • • • •
SARMA 30×90 • • •
SELENE CAPPUCCINO 60×120 • • • • • • •
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SELENE CAPPUCCINO 90×90 • • • • • • •
SELENE CAPPUCCINO 120×120 • • • • • • •
SELENE DARK 60×120 • • • • • • •
SELENE DARK 90×90 • • • • • • •
SELENE DARK 120×120 • • • • • • •
SELENE GREY 90×90 • • • • • • •
SELENE LIGHT 30×90 • • •
SELENE LIGHT 120×120 • • • • • • •
SELENE LIGHT SATIN 60×60 • • • • • • •
SELENE LIGHT / SATIN 90×90 • • • • • • •
SELENE LIGHT / SKY 30×90 • • •
SELENE SKY 120×120 • • • • • • •
SELENE SKY SATIN 60×60 • • • • • • •
SLIM COPPER 0,8×90 •
SLIM GOLD 0,8×90 •
SPLENDOR 30×90 • • •
SUPREMA 30×90 • • •
TARANIS 30×90 • • •
THEA 30×30 • •
THEIA 30×90 • • •
THEIA / SATIN 90×90 • • • • • • • •
THEIA 120×120 • • • • • • • •
THEIA SATIN 60×60 • • • • • • • •
THEIA TALASA 30×90 • • •
TIARA 60×120 • • • • •
TURKA 30×90 • • •
WINDSOR 60×120 • • • • • • • •
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Las fotografías de ambiente de este catálogo son imágenes de inspiración. 
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